
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 335 del 27 luglio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA la Determina n° 35 del 29 gennaio 2020 di impegno somme acquisto materiale programma dei 
controlli dell'attitudine produttiva e tenuta libri Genealogici — accordo quadro ex ARAS - CIG. 
Z6C2BC8746; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. FV/2021/21/61 del 30/06/2021, acquisto 
materiale programma dei controlli dell'attitudine produttiva e tenuta libri Genealogici — accordo 
quadro ex ARAS, alla Associazione Italiana Allevatori; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 
-liquidazione fattura n. FV/2021/21/61 del 30/06/2021, acquisto materiale programma dei controlli dell'attitudine 
produttiva e tenuta libri Genealogici — accordo quadro ex ARAS, alla Associazione Italiana Allevatori, per €2.718,65 
addebitando le spese sul  Cap.  113 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro 31 /12/2021. 

VISTO DI REGOIARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'ISTIUJaP€1ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragio 
G.Scalzo 

IL DIRET ORE 
(Dott. Antonio Console) 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: I100938940582 
Progressivo di invio: 0238q 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100944701 002 
Codice fiscale: 00938940582 
Denominazione: ASSOCIAZIONE ITALIANA ALLEVATORI 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via XXIV Maggio 44/45 
CAP: 00187 
Comune: ROMA 
Provincia: RM 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: RM 
Numero di iscrizione: 148947 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti  

E-mail: fatture.aia@legalmail.it  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: IST.SPER.ZOOT. PER LA SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 



CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile S(11 www.fatturapa.govit  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021) 
Numero documento: FV /2021/21/ 61 
Importo totale documento: 2718.65 

Dati della convenzione 

Identificativo convenzione: CONV.AIA-ISZ 
Data convenzione: 2019-06-14 (14 Giugno 2019) 
Codice ldentificativo Gara (CIG): Z6C2BC8746 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: Fornitura n.2 bancali di provette (da 
16.000 pz/cad.) per Controlli Funzionali  Ref.:  ORDINE annuale AIA 
prot. n°549 del 26.03.2021 e successiva modificazione del 
06.05.2021  (mail)  
Quantità: 0.000 
Valore unitario: 0.00000 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: PROVETTA TAPPO 50 ML 
SPRAY+BARCODE diam35 h86 
Quantità: 32000.000 
Unita di misura: N. 
Valore unitario: 0.06000 
Valore totale: 1920.00 



IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 30 

Descrizione bene/servizio: BRONOPOL 10%+BLU DI METILENE 
4G/L (ML 1.600) 
Quantità: 2.000 
Unità di misura: N. 
Valore unitario: 9.20000 
Valore totale: 18.40 
IVA (`)/0): 22.00 

Nr. linea: 40 

Descrizione bene/servizio: TRASPORTO bancale provette_Sicilia 
Quantità: 2.000 
Unità di misura: N. 
Valore unitario: 120.00000 
Valore totale: 240.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 50 

Descrizione bene/servizio: CONSEGNA con SPONDA idraulica 
Quantità: 1.000 
Unita di misura: N. 
Valore unitario: 50.00000 
Valore totale: 50.00 
IVA (c)/0): 22.00 

Nr. linea: 60 

Descrizione bene/servizio: consegna da SMIPA con DDT 
n°202100745 dell'08.06.2021 presso Istituto Zooprof.Sperimentale 
della Sicilia (PALERMO) Lotto n. 202100297/1 del 12.04.2021 
Quantità: 0.000 
Valore unitario: 0.00000 
Valore totale: 0.00 
IVA (`)/0): 22.00 

Nr. linea: 70 

Descrizione bene/servizio: scissione del pagamento e IVA versata 
dall'Ente Pubblico art. 17/ter DPR 633/72 
Quantità: 0.000 
Valore unitario: 0.00000 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota  WA  e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2228.40 
Totale imposta: 490.25 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22%  SPLIT PAYMENT  



Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Termini di pagamento (in giorni): 30 
Data scadenza pagamento: 2021-07-30 (30 Luglio 2021) 
Importo: 2228.40 
Codice IBAN: 1T80G0503403265000000004456 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: 000115562_Document_000010001FV 202121 
61.pdf 
Formato: pdf 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

